

アクアシティ お台場店
 グランドメニューアレルギー一覧

商品名		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんジ*	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナッツ	アーモンド*	マカダミアナッツ
点心	小籠包3種盛り	●	●			●														●		●		●	●	●			
	京鼎小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	烏龍茶小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	蟹肉小籠包	●	●			●														●		●		●	●	●			
	XO醤小籠包	●			●															●		●		●	●	●			
	ザーサイ肉まん	●																		●				●		●			
	鶏ささみ餃子	●																		●				●	●	●			
前菜	バンバンジー	●																		●					●	●			
	蒸し鶏のネギソース掛け	●																		●					●				
	よだれ鶏	●																		●					●		●		
	中華風グリーンサラダ	●																		●						●	●		
	ザーサイ																			●						●			
	海老ワンタンの甘辛ソー)	●	●		●															●				●		●			
	春巻き	●	●		●									●						●				●	●	●			
一品	麻婆豆腐	●																		●		●		●	●	●			
	江戸菜のガーリック炒め	●																		●		●		●	●				
湯	フカヒレスープ	●																		●		●		●	●				
	サンラータン	●	●																	●		●		●	●				
肉	台湾黒酢の酢豚	●	●																	●				●			●		
	牛肉のオイスターソース炒め	●	●																	●		●	●	●	●	●			
	チンジャオロース	●	●																	●				●			●		
	鶏とカシューナッツの炒め	●	●																	●					●	●	●		
海鮮	海老の台湾風マヨネーズ和え	●	●	●	●									●						●							●		
	海老のチリソース	●	●		●															●									
	季節野菜と海老のあっさり塩炒め	●	●		●															●					●				
	季節野菜と海老のXO醤炒め	●	●		●															●				●		●			
麺類	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	ワン+A26+B31	●	●		●															●		●		●	●	●			
	サンラータン麺	●	●																	●		●		●	●				
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●			
	フカヒレ入りスープ麺	●	●																	●		●		●	●				
	海鮮五目あんかけつゆそば	●	●		●						●									●		●		●	●	●			
	海鮮入り五目焼そば	●	●		●						●									●		●		●	●	●			
	上海風焼きそば	●	●																	●		●		●	●	●			
飯類	五目炒飯	●	●	●	●															●				●					
	高菜炒飯	●	●										●							●				●		●			
	海老炒飯	●	●		●															●									
	蟹とレタスの炒飯		●		●	●														●									
	ルーロー飯	●	●		●								●							●				●		●			
	海鮮五目あんあけ飯	●	●		●						●									●		●		●	●	●			
	海老入りXO醤炒飯	●	●		●															●				●		●			
	白ご飯																			●									
雪綿氷		●	●																●										
甘味	杏仁豆腐			●																●									
	三色胡麻団子	●		●																●						●			
	チョコレート小籠包	●	●	●										●				●		●									
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんジ*	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナッツ	アーモンド*	マカダミアナッツ
		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			

ランチセットLunch Set (平日Weekdays) アレルギー一覧

		商品名 Menu	特定原材料 8 品目 8 specified ingredients							特定原材料に準ずる 2 0 品目 2 0 items equivalent to specified ingredients																							
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナッツ	アーモンド*	マカダミアナッツ			
			Wheat	Eggs	Milk	Shrimp	Crab	Buckwheat	Peanuts	Walnuts	Abalone	Squid	Salmon roe	Salmon	Mackerel	Apples	Peaches	Kiwi fruits	Oranges	Bananas	Soybeans	Japanese yam	Gelatin	Beef	Pork	Chicken	Sesame	Cashews	Almond	Macadamia nuts			
ランチセット Lunch Set	選べる 麺・飯 Select Noodles & Rice	特選フカヒレ湯麺 (Shark Fin Noodle)	●	●																●		●		●	●								
		担々麺 (Tan-Tan Noodle)	●	●																	●		●		●	●	●						
		海老ワンタン麺 (Prawn Won Ton Noodle)	●	●		●															●		●		●	●	●						
		麻婆飯 ※セットスープ付き (Diced Tofu in Spicy Minced Pork Sauce on Rice)	●																		●		●		●	●	●						
		ルーロー飯 ※セットスープ付き (Minced Pork Rice)	●	●		●									●						●				●		●						
		高菜炒飯 ※セットスープ付き (Fried Rice with Chinese Mustard)	●	●											●						●				●		●						
		海老炒飯 ※セットスープ付き (Fried Rice with Prawn)	●	●		●															●												
	付属 attached	小籠包 (Steamed Soup Dumplings)	●																		●		●		●	●	●						
		セットスープ (Set Soup)	●	●																	●		●		●	●	●						
セット追加品 add-able		海老チリ (Deep Fried Prawn with Chilli Sauce)	●	●		●														●													
週替わり 定食 Weekly Special Meal	メイン Main Dish	海老チリ	●	●		●														●													
		キクラゲと豚肉の玉子炒め	●	●																	●				●		●						
		チンジャオロース	●	●																	●				●		●						
	付属 attached	小籠包 (Steamed Soup Dumplings)	●																		●		●		●	●	●						
		セットスープ (Set Soup)	●	●																	●		●		●	●	●						
		ザーサイ (Szechwan Pickles)																			●						●						
		商品名 Menu	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナッツ	アーモンド*	マカダミアナッツ			
			Wheat	Eggs	Milk	Shrimp	Crab	Buckwheat	Peanuts	Walnuts	Abalone	Squid	Salmon roe	Salmon	Mackerel	Apples	Peaches	Kiwi fruits	Oranges	Bananas	Soybeans	Japanese yam	Gelatin	Beef	Pork	Chicken	Sesame	Cashews	Almond	Macadamia nuts			
			特定原材料 8 品目							8 specified ingredients							特定原材料に準ずる 2 0 品目							2 0 items equivalent to specified ingredients									

ランチセットLunch Set (休日Holidays) アレルギー一覧表

		商品名 Menu	特定原材料 8 品目 8 specified ingredients								特定原材料に準ずる 2 0 品目 2 0 items equivalent to specified ingredients																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいち	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
			Wheat	Eggs	Milk	Shrimp	Crab	Buckwheat	Peanuts	Walnuts	Abalone	Squid	Salmon roe	Salmon	Mackerel	Apples	Peaches	Kiwi fruits	Oranges	Bananas	Soybeans	Japanese yam	Gelatin	Beef	Pork	Chicken	Sesame	Cashews	Almond	Macadamia nuts
ランチセット Lunch Set	選べる 麺・飯 Select Noodles & Rice	特選フカヒレ湯麺 (Shark Fin Noodle)	●	●															●		●		●	●						
		担々麺 (Tan-Tan Noodle)	●	●																●		●		●	●	●				
		海老ワンタン麺 (Prawn Won Ton Noodle)	●	●		●														●		●		●	●	●				
		麻婆飯 ※セットスープ付き (Diced Tofu in Spicy Minced Pork Sauce on Rice)	●																	●		●		●	●	●				
		ルーロー飯 ※セットスープ付き (Minced Pork Rice)	●	●		●								●						●				●		●				
		高菜炒飯 ※セットスープ付き (Fried Rice with Chinese Mustard)	●	●										●						●				●		●				
		海老炒飯 ※セットスープ付き (Fried Rice with Prawn)	●	●		●														●										
	付属 attached	小籠包 (Steamed Soup Dumplings)	●																	●		●		●	●	●				
		セットスープ (Set Soup)	●	●																●		●		●	●	●				
		海老チリ (Deep Fried Prawn with Chilli Sauce)	●	●		●														●										
		商品名 Menu	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいち	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
		商品名 Menu	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいち	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
			特定原材料 8 品目 8 specified ingredients								特定原材料に準ずる 2 0 品目 2 0 items equivalent to specified ingredients																			

ランチセット（全日） アレルギー一覧表

※Customers who order Three Kinds of Assorted Steamed Soup Dumplings※

Please ask us for allergen information.

	Menu	7 specified ingredients							21 items equivalent to specified ingredients																				
		Wheat	Eggs	Milk	Shrimp	Crab	Buckwheat	Peanuts	Abalone	Squid	Salmon roe	Salmon	Mackerel	Apples	Peaches	Kiwi fruits	Oranges	Bananas	Walnuts	Soybeans	Matsutake Mushroom	Japanese yams	Gelatin	Beef	Pork	Chicken	Sesame	Cashews	Almond
Lunch Set	担々麺 (Tan-Tan Noodle)	●	●																	●			●		●	●	●		
	ワンタン麺 (Won Ton Noodle)	●	●		●															●			●		●	●	●		
	麻婆豆腐丼 (Diced Tofu in Spicy Minced Pork Sauce on Rice)	●																		●			●		●	●	●		
	海老炒飯 (Fried Rice with Prawn)	●	●		●															●									
	高菜炒飯 (Fried Rice with Chinese Mustard)	●	●										●							●					●		●		
	ルーロー飯 (Minced Pork Rice)	●	●		●								●							●					●		●		
	小籠包 (Steamed Soup Dumplings)	●																		●			●		●	●	●		
	三色小籠包 (Three Kinds of Assorted Steamed Soup Dumplings)																												
	セットスープ (Set Soup)	●	●																	●			●		●	●	●		
Choise Set	フカヒレ麺 (Shark Fin Noodle)	●	●																	●			●		●	●			
	小籠包 (Steamed Soup Dumplings)	●																		●			●		●	●	●		
	三色小籠包 (Three Kinds of Assorted Steamed Soup Dumplings)																												
Weekly Menu	海老チリ (Deep Fried Prawn with Chilli Sauce)	●	●		●															●									
	キクラゲと豚肉の玉子炒め (Fried Egg with Pork and Cloud Ear Mushroom with Soy Sauce)	●	●																	●					●		●		
	チンジャオロース (Fried Shredded Pork with Green Pepper)	●	●																	●					●		●		
	小籠包 (Steamed Soup Dumplings)	●																		●			●		●	●	●		
	三色小籠包 (Three Kinds of Assorted Steamed Soup Dumplings)																												
	セットスープ (Set Soup)	●	●																	●			●		●	●	●		
	ザーサイ (Szechwan Pickles)																			●							●		
	Menu	Wheat	Eggs	Milk	Shrimp	Crab	Buckwheat	Peanuts	Abalone	Squid	Salmon roe	Salmon	Mackerel	Apples	Peaches	Kiwi fruits	Oranges	Bananas	Walnuts	Soybeans	Matsutake Mushroom	Japanese yams	Gelatin	Beef	Pork	Chicken	Sesame	Cashews	Almond
		7 specified ingredients							21 items equivalent to specified ingredients																				